
A
L/2021PfO

FIs.
RuD.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITÍCUPU/MA

CNPJ N“ 01.612.525/0001-40

Rua São Rainiumlo, n*" 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 1307001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 022/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para futura, eventual  e parcelada aquisição de testes rápidos para
0 enfrentamento da COVID-19, destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal

de Saúde de Buriticupu - MA.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇAO:

CEPALAB LABORATORIOS
LTDA

CNPJ: 02.248.312/0001-44





U-f^A

TCü Pro(;
FIs.
Rub.

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 10/08/2021 10:45:32

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: CEPALAB LABORATORIOS LTDA

CNPJ: 02.248.312/0001-44

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .^OUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



.UPU-MA
/2021Pro'

7^FIs.
RuD.

racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal; Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.





lOIPU-MA
/2Q21

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNTAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: CEPALAB LABORATORIOS LTDA

CPF/CNPJ: 02.248.312/0001-44

O Tribuna! de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art, 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 10:47:22 do dia 10/08/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcu.uov.br/ords/t?p-~=lNABlLlTADO:5

Código de controle da certidão: SE31100821104722

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



LTICUPU-A<A
/2021mFIS.

RüO. o

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: ALESSANDRA XIMENES DE MELLO REZENDE

CPF/CNPJ: 872.589.866-34

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 10:49:16 do dia 10/08/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcu. uov.bi7ords/r?p^lNABlUTADO:5

Código de controle da certidão: KE7X100821104916

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



i;



/2021Proc.
Fll
Rub

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: MARCELLA XIMENES

CPF/CNPJ: 749.220.337-34

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n“ 8,443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 10:51:10 do dia 10/08/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcu.üov.br/ords/F.^p-^INABÍLITADO:5

Código de controle da certidão: FKBZ100821105110

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



/2021PfOÇ^
FIS.
Rub

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: JUTILANDIO XAVIER VENANCIO

CPF/CNPJ: 253.436.106-68

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenaíórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 10:49:59 do dia 10/08/2021, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcu.uov.br/ords/fVp^INABILíTADO:5

Código de controle da certidão: 7ZBT100821104959
W

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



,PU-MA
jimProc.

Fls.
Rub.

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: MARIVALDO FERREIRA DA COSTA

CPF/CNPJ: 855.653.506-20

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identifícado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei n‘* 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com eleito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida ás 10:50:32 do dia 10/08/2021, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcu.izov.br/ords/íVp^^^INABllJTADO:5

Código de controle da certidão: AHPM100821105032

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Improbidade Administrativa e InelegibiUdade

 —
PfOC
fis

tj

.
Rub.

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (10/08/2021 às 10:52) NÂO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n® 02.248.312/0001-44.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divuiqacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6112.84B5.A10B.F573 no seguinte endereço: httüs;//www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.phü

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAirado em; 10/08/2021 as 10:52:53



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
S A -●●

L-M.
/2021Proc

-751Fls,

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (10/08/2021 às 10:55) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 872.589.866-34.

A condenação por atos de improbidade administrativa não impiica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divuiQacandcontas.tse,ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
6112.855A.B992.6738 no seguinte endereço: https://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAirado em; 10/08/2021 as 10:55:38





Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
üi.'

2021mProc-
fis.
Rub.

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (10/08/2021 às 10:56) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n® 253.436.106-68.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcont3s.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6112.8597.83AD.2799 no seguinte endereço: https:/7www,cni.ius.br/improbidade adm/autentícar certidão.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAsrado em: 10/08/2021 as 10:56:39



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade/

/2021Pro'
FIS●wRuc

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (10/08/2021 às 10:57) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 855.653.506-20.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulqacandcontas.tse-ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
6112.85E6.24C9.2878 no seguinte endereço: https://www-cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.php

-

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAirado em: 10/08/2021 as 10:57:58



Improbidade Administrativa e InelegibiUdade
ê

ITOPU-MA
/2021PrO'

FIS,
Rub.

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (10/08/2021 às 10:58) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

InelegibiUdade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n® 749.220.337-34.

r

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divuiqacandcont8s.tse.ius-br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6112.861 B.E089.9931 no seguinte endereço; https://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.php

►

►

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAirado em; 10/08/2021 as 10:58:51 Página 1/1



●r'r'

))FILTROS APLICADOS:

Nome: ALESSANDRA XIMENDES DE MELLO REZENDE

CPF/CNPJ: 87258986634

LIMPAR

Data da consulta: 10/08/2021 10:49:01

Data da última atualização: 09/08/2021 18:00:09

DATA DE PUBUCAÇAO DA
SANÇÃO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA QUANTIDADETIPO DA SANÇÃOUFDO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado

35 m "O

Ni

>
ro
o
ro



● .gw. ...

))FILTROS APLICADOS:

Nome: CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA

CPF/CNPJ: 02248312000144

LIMPAR

Data da consulta: 10/08/2021 10:49:01

Data da última atualização; 09/08/2021 18:00:09

ÓRGÃO/ENTIDADE

SANCIONAOORA
DATA DE PUBLICAÇÃO DA

SANÇÃO
QUANTIDADETIPO DA SANÇÃOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado

33 2!

OI
i 3

,T>

O



● ●3'^"

))FILTROS APLICADOS:

Nome: MARIVALDO FERREIRA DA COSTA

CPF/CNPJ: 85565350620

LIMPAR

Data da consulta: 10/08/2021 10:49:01

Data da última atualização: 09/08/2021 18:00:09

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADETIPO DA SANÇÃOUF DO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado



))FILTROS APLICADOS:

Nome; JUTILANDIO XAVIER VENANCIO

CPF/CNPJ: 25343610668

LIMPAR

Data da consulta: 10/08/2021 10:49:01

Data da última atualização: 09/08/2021 18:00:09

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLiCAÇAO DA
SANÇÃO

TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADEUF DO SANCIONADOCNPj/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado

3» 2 ■«*

Grí

● Vj

J



T'r' ● '9

))FILTROS APLICADOS:

Nome: MARCELLA XIMENDES

CPF/CNPJ: 74922033734

LIMPAR

Data da consulta: 10/08/2021 10:49:01

Data da última atualização: 09/08/2021 18:00:09

ÓRGÃO/ENTIDADE

SANCIONADORA
DATA DE PUBLICAÇÃO DA

SANÇÃO
TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADECNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado



If

V

r
«



) )
FILTROS APLICADOS:

Nome: CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA

CPF/CNPJ: 02248312000144

LIMPAR

Data da consulta: 10/08/2021 10:43:48

Data da última atualização: 09/08/2021 18:00:09

INÍCIO DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

MMOAVIGÊNCIA DA

SANÇÃO

ÓRGÃO/ENTIDADE

SANCIONADORA
QUANTIDADEVALOR DA MULTATIPO DA SANÇÃOUF DO SANCIONADODETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

-o
o

>

ro
O



i>

X*



))
FILTROS APLICADOS;

Nome: ALESSANDRA XIMENDES DE MELLO

CPF/CNPJ: 872S8986634

LIMPAR

Data da consulta; 10/08/2021 10;43:48

Data da última atualização: 09/08/2021 18:00:09

INICIOOA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

fIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONAOORA TIPO DA SANÇÃO VAIOR DA MUITA QUANTIDADEDETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

-o
«» c>

O"

I

s
■ c

CD
ro



) )
FILTROS APLICADOS:

Nome: MARCELLAXIMENDES

CPF/CNPJ; 74922033734

LIMPAR

Data da consulta: 10/08/2021 10:43:48

Data da última atualização: 09/08/2021 18:00:09

INÍCIO DA VIGÊNCIA OA

SANÇÃO

FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

ÓRGÂO/ENTIDADE

SANCIONADORA
QUANTIDADEVALOR DA MULTATIPO DA SANÇÃOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME 00 SANCIONADO UF DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado

TS "O
o

ro





'r'

) )
FILTROS APLICADOS:

Nome: MARIVALDO FERREIRA DA COSTA

CPF/CNPJ: 25343610668

LIMPAR

Data da consulta: 10/08/2021 10:43:48

Data da última atualização: 09/08/2021 18:00:09

INÍCIO DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

MM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

QUANTIDADEVALOR DA MULTATIPO DA SANÇÃOUF DO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado

-n
o

r*j(

ij

1

ro



))
FILTROS APLICADOS;

Nome: JUTILANDIO XAVIER VENANCIO

CPF/CNPJ; 25343610668

LIMPAR

Data da consulta: 10/08/2021 10:43:48

Data da última atualização: 09/08/2021 18:00:09

INÍCIO DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

ÓRGÃO/ENTIDADE

SANCIONADORA TIPO DA SANÇÃO VALOR DA MULTA QUANTIDADECNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado

O?>
.3

r

c?



0‘
£5im.
W

/2C21PffC

FÍS.
ftub.i ■■

#●

A

TENTE NOVAIV EME

^ Voitar à página inicialVoltar à página anterior

Redes Sociais

to de Lima, 1942 - Barro Preto
MG-CEP 30190-008 li

sídente



r:



Confirmação de Autenticidade da Certidão10/08/2021

Legislação CanaisServiçosParticipeAcesso à informaçãoBRASIL

/2C21P^oc-CERTIDÃO FIs.
Rub,

Confirmação de Autenticidade das Certidõe

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 02.248.312/0001-44

Data da Emissão : 09/06/2021

Hora da Emissão : 07:11:34

Código de Controle da Certidão : 02A0.97C7.2AA6.F1D0

Tipo da Certidão : Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 09/06/2021, com validade até 06/12/2021.

Página Anterior

1/1servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp



v7A
021r

Auc.

p\
Dúvidas mais Frequentes | Início | V -1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 02.248.312/0001-44
Razão social: CEPALAB LABORATORIOS LTDAEPP

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

2021072803573475855655

2021062815513732801605

2021052920170330631341

2021042903511745132128

2021041003583718728548

'28/07/2021 3 26/08/2021

28/06/2021 3 27/07/2021

29/05/2021 3 27/06/2021

29/04/2021 a 28/05/2021

10/04/2021 a 07/08/2021

28/07/2021

3Í<06/2021

2ií/05/2021

29/04/2021

10/04/2021

202103220329597914813022/03/2021 a 20/04/202122/03/2021

2021030304181480958483

2021021201062188676196

2021012400533104056729

03/03/2021 a 01/04/202103/03/2021

12/02/2021 a 13/03/202112/02/2021

24/01/2021 3 22/02/2021

05/01/2021 a 03/02/2021

24/01/2021

202101050145353174330705/01/2021

202012170136481080649817/12/2020 a 15/01/202117/12/2020

202011280117188556952828/11/2020 a 27/12/202028/11/2020

2020110901111574388917

2020102102010777631064

09/11/2020 a 08/12/202009/11/2020

21/10/2020 a 19/11/202021/10/2020

202010020122375260505902/10/2020 a 31/10/202010/2020

202009130751491660886913/09/2020 a 12/10/202013/09/2020

202008250154317532378025/08/2020 a 23/09/2020

06/08/2020 a 04/09/2020

18/07/2020 a 16/08/2020

25/08/2020

202008060150517914392806/08/2020

,202007180249249085437518/07/2020

.2020062901504592796729

2020031201573542129035

2020022201254884960701

29/06/2020 a 28/07/2020

12/03/2020 a 09/07/2020

29/06/2020

12/03/2020

22/02/2020 a 20/06/202022/02/2020

202002030052311114935203/02/2020 a 03/03/202003/02/2020

202001150157411879914815/01/2020 a 13/02/2020

25/12/2019 a 23/01/2020

15/01/2020

201912250523042796490125/12/2019

201912060538145485108906/12/2019 06/12/2019 a 04/01/2020

15/11/2019 a 14/12/2019 201911151748098049094215/11/2019

201910250143527883305125/10/2019 25/10/2019 a 23/11/2019

201910060053146611162506/10/2019 06/10/2019 a 04/11/2019

201909170200584352721517/09/2019 17/09/2019 a 16/10/2019

oni QnROQni <i7-i 00OQ/nft/oniQ OQ/DR/oniQ o 07/nQ/on-ia



Resultado da consulta em 10/08/2021 12:01:13

Voltar

/2021

t



/2021Pro

Prezado usuário,içao

Em virtude de problemas técnicos, o acesso ao serviço CNDT está indisponível. As e

momento para a regularização dos serviços.

Tribunal Superior do Trabalho

Compatibilidade

ópera Iníernet Google
25.0 Explorer Chrome

38.08,0

Fireíox
12.0

Para atendimento aos sistemas nacionais CNDT, DEJT, Malote Digital e e-D

0800-644-3444 (para ligações originadas de telefones fix
(61) 3043-8600 (para ligações originadas de telefones móv

Conteúdo de Responsabilidade da SEGP - Secretaria Geral da Presid.

Email: secretariagp@tst.jus.br

Telefone: (61) 3043-4300

Qe V-

9 Mapa do SiteTribunal Superior do Trabalho

SAFS Qd. 8 Conjunto A Biocos A. B ou C

CEP: 70 070-S43
> Sessões ao Vivo

> Scbre o TST

> SiC - Serviço de Informação <

> Ouvidoria

> Caria de Serviços ao Ciaadác

> Quero Concilsar

> Presidência 4!p

> Vice-Presidèncía - Repeícuss.

> Corregedona-Gerai da Justic -

> Enamat

> intranet

e Horário de funcionamento:

De segunda a sexta-feira, das 8h às 19h

J Telefone: i611 3043-4300

> BacenJud Digitai



Portal do Cidadão10/08/2021

^—
P^oc.
Fl5

^ m

Prefeitura Municipal de São José da Lapa

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

VERIFICAÇÃO DE CERTIDÕES

Validação de certidões
Documento Válido

Verificador: AED464C30FD0D509E33D

Nome:

CNPJ:

Emitida em: 02/08/2021 17:46:38

Destinação:

Tipo:
Certidão:

CEPALAB LABORATORIOS LTDA-EPP

02.248.312/0001-44

Validade: 01/09/2021

187.86.245.10:8083/portalcidadao/#78c3e513dd43cb27d8a3e2f376196ffc656d7ea577b2c6fb38a69835fdjT925d027f6e4t'7ecdcaf67575b66eb68... 1/1





Spiderware10/08/2021
/2021Pf^OC

SERVIÇOS ONLINE
CCWElXI P£0(mKCO*Ti>SLAU(
DflAhASUfiAS

ACESSO PÚBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE

VERACIDADE

Certificação Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Número de Controle:

Data de emissão:

Validade:

Número Registro:

Nome:

326513

30/06/2021 às 15:16:13

28/09/2021

MG-0984 34/0-0

NANCI ESTHER MIRANDA OLIVEIRA

Voltar

<S> 2021 Spiderware

1/1cadastro.crcmg.org.br/SPW/ConsultaCadastral/ConfirmaVeracidadePublica.aspx



Sistema RUPE - Público10/08/2021

Tribunal de Justiça do Estado de Minas Gerais
/2C21

PfOC
FIs

Sair Rub,

VERIFICAÇÃO DA AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS/CERTIDOES

Pesquisa Avançada «

Código de Validação; 2107-1319-5513-0123-0402

LimparPesquisar

Código verificador: 2107-1319-5513-0123-0402

Dados do Documento

Nome: CERTIDAO_FALENCIA_CONCORDATA_12447217.pdf

Situação: Disponível

CERTIDÃO CÍVEL DE FALÊNCIA E CONCORDATA
NEGATIVADescrição:

Tipo de Documento: Certidão

. Certidão válida para consulta até 11 de Outubro de
Observação; 2021.

Visualizar Arquivo/Certidão

V9.6.7 20210804105810TJMG 2018. Todos os direitos reservados.

rupe.tjmg.jus.br/rupe/publico/paginas/autenticarDocumento.rupe 1/1


